
Zarządzenie nr 1/2021 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

 
z dnia 04.01.2021 r. 

w sprawie harmonogramu odbierania odpadów komunalnych przez Mobilny Punkt 

Zbierania Odpadów Komunalnych  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  13 września 1996 r. 

o utrzymania czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439) w związku       

z § 4 ust. 4  i 5 Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 04 

października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2017 r. poz. 3921 i Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2018 r., poz. 4156) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujący harmonogram odbierania odpadów komunalnych           

od właścicieli nieruchomości przez Mobilny Punkt Zbierania Odpadów Komunalnych, 

stanowiący Punkt Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) : 

1)  meble i inne odpady wielkogabarytowe: 

a) Mała Nieszawka – 22.03.2021 r.; 21.06.2021 r.; 20.09.2021 r.; 13.12.2021 r. 

b) Wielka Nieszawka – 23.03.2021 r.; 22.06.2021 r.; 21.09.2021 r.; 14.12.2021 r. 

c) Cierpice – 24.03.2021 r.; 23.06.2021 r.; 22.09.2021 r.; 15.12.2021 r. 

d) Brzoza – 25.03.2021 r.; 24.06.2021 r.; 23.09.2021 r.; 16.12.2021 r. 

 

 2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – w każdy pierwszy 

poniedziałek miesiąca z zastrzeżeniem, że w styczniu odpady te zostaną odebrane 

11.01.2021 r. w kwietniu 12.04.2021 r. w maju 10.05.2021 r. w listopadzie 08.11.2021 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Utrzymania 

Infrastruktury i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

§   3.  Traci moc Zarządzenie nr 2/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 7 stycznia 

2020 r. w sprawie harmonogramu odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości przez Mobilny Punkt Zbierania Odpadów Komunalnych dla odpadów 

wytworzonych w gospodarstwach domowych w gminie Wielka Nieszawka 

 

§    4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


